[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2013                                           п.Сандово                                                   № 382

	Об утверждении муниципальной  программы Сандовского района Тверской области «Содействие временной занятости населения Сандовского района» на 2014-2019 годы

В соответствии с законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», с целью расширения возможностей трудоустройства безработных и ищущих работу граждан путем объединения усилий администрации Сандовского района, Центра занятости и других участников рынка труда, согласованности их действий при реализации мероприятий по содействию занятости населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Сандовского района Тверской области «Содействие временной занятости населения Сандовского района» на 2014-2019 годы (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Сандовского района Кузнецову Т.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации Сандовского района                                  М.М. Тихомирова